
2024 年８月 14日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸 

代表者名 代表取締役社長 野々村 孝志 

（コード番号 7585 東証スタンダード） 

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦 

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 
 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年６月 30日を基準日とする剰余金の配当を

行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(2023年８月14日公表) 

前 期 実 績 

（2023年６月期） 

基 準 日 2024 年６月 30 日 同左 2023 年６月 30 日 

１株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭 

配 当 金 の 総 額 ― ― ― 

効 力 発 生 日 ― ― ― 

配 当 原 資 ― ― ― 

 

 

２．配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、安定配当の維持を基本とし

ております。しかしながら、「2024 年６月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に記載のとおり、多

額の当期純損失の計上により純資産が毀損しております。2025 年６月期につきましては、業態変更

による設備投資を実施していくにあたり、今後の財政状況等を総合的に勘案し、2024 年６月期の期

末配当につきましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様にはご期待に沿えない結果となりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、経営

基盤の維持・強化に努め、安定的な配当の実現に向けて取組んでまいりますので、何卒、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


